Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2017-2018 учебный год в 7 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Часть I
	Часть II
	Часть III
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Афанасьева Татьяна Олеговна
	7
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Беймишева М.Е.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Тюльпинов Семён Владимирович
	7
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	6
	8
	2
	16
	-
	16
	1
	Победитель

	3
	Турманкин Дмитрий Николаевич
	7
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Солодилова В.К.
	7
	2
	4
	13
	-
	13
	2
	Призер

	4
	Бушукова Эльмира Бауржановна
	7
	МБОУ-ООШ с. Розовое
	Сахацкая О.Н.
	7
	6
	0
	13
	-
	13
	2
	Призер

	5
	Семёнов Никита Дмитриевич
	7
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Агеева И.А.
	3
	0
	0
	3
	-
	3
	3
	Участник

	6
	Садыров Амаль Нурланович
	7
	МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	Платонова А.Ю.
	8
	2
	2
	12
	-
	12
	3
	Призер

	7
	Ревенко Анна Аслановна
	7
	МБОУ-ООШ с. Александровка
	Янеева Е.Е.
	4
	0
	0
	4
	-
	4
	4
	Участник

	8
	Орлов Алексей Иванович
	7
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Борисенко А.И.
	4
	0
	0
	4
	-
	4
	4
	Участник

Максимальное количество баллов -24
Присутствовали: 7
Отсутствовали: 1: Афанасьева Татьяна Олеговна, МБОУ-ООШ с. Любимово.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _____________________( Платонова А.Ю.)

Члены жюри:                          ______________( Початкова Т. Д.)

                                                ______________  (Половникова О. В.)

                                                  _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2017-2018 учебный год в 8 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Часть I
	Часть II
	Часть III
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Куликова Анастасия Леонидовна
	8
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Борисенко А.И.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Ислямгалиева Зарина Хуршетовна
	8
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка
	Паньшина Л.А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Шамина Дарья Андреевна
	8
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Беймишева М.Е.
	7
	6
	2
	15
	-
	15
	1
	Победитель

	4
	Закрой Владислав Олегович
	8
	МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	Гавриленко В.С.
	5
	7
	2
	14
	-
	14
	2
	Призер

	5
	Щербакова Надежда Алексеевна
	8
	МБОУ-ООШ с. Александровка
	Янеева Е.Е.
	8
	4
	0
	12
	-
	12
	3
	Призер

	6
	Уталиев Султан Едильбаевич
	8
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Солодилова В.К.
	6
	2
	4
	12
	-
	12
	3
	Призер

	7
	Артемьев Дмитрий Алексеевич
	8
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	7
	1
	2
	10
	-
	10
	4
	Участник

	8
	Киндеркнехт Никита Александрович
	8
	МБОУ-ООШ с. Розовое
	Сахацкая О.Н.
	6
	4
	0
	10
	-
	10
	4
	Участник

	9
	Симайкина Анастасия Александровна
	8
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	7
	2
	0
	9
	-
	9
	5
	Участник

	10
	Утехин Александр Владимирович
	8
	МБОУ – СОШ с.Мечётное
	Чеснакова А.Н.
	6
	0
	0
	6
	-
	6
	6
	Участник

	11
	Сёмина Алина Николаевна
	8
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Агеева И.А.
	5
	0
	0
	5
	-
	5
	7
	Участник

Максимальное количество баллов - 24
Присутствовали: - 9
Отсутствовали:  2: Куликова Анастасия Леонидовна, МБОУ-СОШ с. Золотая Степь; Ислямгалиева Зарина Хуршетовна, МБОУ-ООШ с.Новокривовка.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _____________________( Платонова А.Ю.)

Члены жюри:                            ______________( Початкова Т. Д.)

                                                _______________  ( Половникова О. В.)

                                                   _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2017-2018 учебный год в 9 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Часть I
	Часть II
	Часть III
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Щеглова Анастасия Петровна
	9
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Еремеева Анастасия Юрьевна
	9
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка
	Паньшина Л.А
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Початкова Мария Владимировна
	9
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Початкова Т.Д.
	6
	10
	1
	17
	-
	17
	1
	Победитель

	4
	Кенжибаев Арман Маратович
	9
	МБОУ-ООШ с. Розовое
	Сахацкая О.Н.
	6
	6
	2
	14
	-
	14
	2
	Призер

	5
	Иванова Полина Сергеевна
	9
	МБОУ – СОШ с.Мечётное
	Насырова И.Е.
	6
	6
	1
	13
	-
	13
	3
	Призер

	6
	Хоменко Татьяна Максимовна
	9
	МБОУ-СОШ р.п.Советское
	Исаева М.В.
	5
	1
	2
	8
	-
	8
	4
	Участник

	7
	Дубинин Артем Владимирович
	9
	МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	Гавриленко В.С.
	5
	2
	1
	8
	-
	8
	4
	Участник

	8
	Чистякова Анастасия Сергеевна
	9
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Початкова Т.Д.
	3
	3
	1
	7
	-
	7
	5
	Участник

	9
	Хаджимурадова Зарина Тимуровна
	9
	МБОУ-ООШ с. Александровка
	Янеева Е.Е.
	2
	0
	2
	4
	-
	4
	6
	Участник

	10
	Неверова Полина Сергеевна
	9
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Борисенко А.И.
	4
	0
	0
	4
	-
	4
	6
	Участник

Максимальное количество баллов – 26
Присутствовали: - 8
Отсутствовали: - 2: Щеглова Анастасия Петровна, МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное; Еремеева Анастасия Юрьевна, МБОУ-ООШ с.Новокривовка.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Початкова Мария Владимировна, МБОУ-СОШ р.п. Пушкино.
Председатель жюри: _____________________( Платонова А.Ю.)

Члены жюри:                            ______________( Початкова Т. Д.)

                                                _______________  ( Половникова О. В.)

                                                   _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2017-2018 учебный год в 10 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Часть I
	Часть II
	Часть III
	Часть IV
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Саушкина Татьяна Николаевна
	10
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	5
	6
	4
	0
	15
	-
	15
	1
	Победитель

	2
	Дисингалиев  Кирилл Алексеевич
	10
	МБОУ «Лицей» р.п. Степное
	Солодилова О.Ю.
	2
	2
	2
	1
	7
	-
	7
	2
	Участник

	3
	Киселева Юлия Амангельдыевна
	10
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Початкова Т.Д.
	7
	0
	0
	0
	7
	-
	7
	2
	Участник

	4
	Утегулов Аслан Жасуланович
	10
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Борисенко А.И.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов – 29
Присутствовали:3
Отсутствовали: 1: Утегулов Аслан Жасуланович, МБОУ-СОШ с. Золотая Степь.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Саушкина Татьяна Николаевна, МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное.
Председатель жюри: _____________________( Платонова А.Ю.)

Члены жюри:                            ______________( Початкова Т. Д.)

                                                _______________  ( Половникова О. В.)

                                                   _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2017-2018 учебный год в 11 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя
	Часть I
	Часть II
	Часть

III
	Часть IV
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Михеева Мария Дмитриевна
	11
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова О.В.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Карпова Юлия Романовна
	11
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Початкова Т.Д.
	8
	7
	4
	0
	19
	-
	19
	1
	Победитель

	3
	Курьянов Дмитрий Александрович
	11
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	Початкова Т.Д.
	8
	4
	2
	2
	16
	-
	16
	2
	Призер

	4
	Солдатенкова Дарья Сергеевна
	11
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
	Борисенко А.И.
	8
	4
	3
	0
	15
	-
	15
	3
	Призер

Максимальное количество баллов – 29
Присутствовали: 3
Отсутствовали: 1: Михеева Мария Дмитриевна, МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Карпова Юлия Романовна, МБОУ-СОШ р.п. Пушкино.
Председатель жюри: _____________________( Платонова А.Ю.)

Члены жюри:                            ______________( Початкова Т. Д.)

                                                _______________  ( Половникова О. В.)

                                                   _______________(Сахацкая О. Н.)